GLG-AKTIF PORTFOY CAPITAL HiISSE SENEDi SERBEST FON (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

Haziran-2026

GLG-AKTIF PORTFOY CAPITAL HISSE SENEDI SERBEST FON (HISSE

SENEDI YOGUN FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
34.530.756,82
4.440.526,000
27 Mayis 2022

Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 7,776276
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 8,294992
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -6,25
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 14,89
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 43,22
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 92,71
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirim Fonu 7,29
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,29
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,19
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
0,00
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
S i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ HRACCI  VADE ; . : BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT . NET DONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET A7 o 1~ KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER N (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "0 ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALARK TL :éﬁg:r(\l% TRAALARK91Q0 34.000,00  100,690339 26/06/26 80_100_5 107,700000 3.661.800,00 11,43 10,56 10,60
AS.
ALARK TL :éﬁg:r(\l% TRAALARK91Q0 -2.000,00  100,690339 29/06/26 80_100_5 107,700000 -215.400,00 067 -062 -062
AS.
ASELS TL E?_?EEKI:I'SR%\IN TRAASELS91H2 6.600,00  338,028547 26/06/26 80_100_5 345,000000 2.277.000,00 7,11 6,57 6,59
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR TL éﬁ;gﬁ TREASTR00013 8.000,00  220,897294 26/06/26 80_100_5 276,500000 2.212.000,00 6,91 6,38 6,41
AS.
BIMAS TL BIMAS TREBIMM00018 8.800,00  341,385933 29/06/26 80_100_5 365,250000 3.214.200,00 10,04 9,27 9,31
CIMSA TL C%’é‘ﬁﬁo TRACIMSA91F9 78.000,00 56,069328 26/06/26 80_100_5 47,100000 3.673.800,00 11,47 10,60 10,64
MAVI TL ’\Sﬂﬁ\,\&?mg TREMAVI00037 96.000,00 44,052961 26/06/26 80_100_5 37,640000 361344000 11,28 1042 10,46
TICARET
AS.
MIATK TL TEK'\I\/IIg\LOJi TREMIAT00015 71.000,00 40,112741 26/06/26 80_100_5 36,700000 2.605.700,00 8,14 7,52 7,55
AS.
PETKM TL PE’EFIQZ'M TRAPETKM91EQ 170.000,00 23,009126 26/06/26 80_100_5 19,110000 3.248.700,00 10,14 9,37 9,41
YA
HOLDING

AS.
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VADEYE NOMINAL  FAiz SATIN ic BORSA TOPLAMTOPLAM

DOViZ IHRACCI  VADE ! . . . BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET V4 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER : ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARHI “Con ORANI  SAYIS] FiYATI TARII ORANI (%) TUTARI E NG TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
TUPRS TL L%?ng TRATUPRS91E8 20.700,00  230,470515 26/06/26 80_100_5 227,500000 4709.250,00 14,71 1358 13,64
RAFINELE
RIA.S.
TURSG TL S_Tﬂrrtkifs TRAGUSGR9103 490.000,00 7,030452 29/06/26 80_100_5 6,170000 3.023.300,00 944 872 876
igorta A.S.

GRUP TOPLAMI 981.100,00 32.023.790,00 100,00 92,37 92,75
GRUP TOPLAMI 981.100,00 32.023.790,00 100,00 92,37 92,75
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL_AKTIF PORTFOY AKTIF TRYMKFT00190 245.000,00 5,564335 29/06/26 5,707336 1.308.297,32 52,86 4,03 4,05
PARA PiYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM

: 3 AS
NKL AKTIF PORTFOY 1 AKTIF TRYMKFT00281 371.700,00 3,245447 19/06/26 3,354328 1246.803,72 47,14 3,60 3,61
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS

GRUP TOPLAMI 616.700,00 2.645.101,04 100,00 7,63 7,66
GRUP TOPLAMI 616.700,00 2.645.101,04 100,00 7,63 7,66
FON PORTFOY DEGERI 34.668.891,04 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 34.668.891,04 100,40 %
B-)HAZIR DEGERLER 28.748,26 0,08 %
C-)ALACAKLAR 214.200,00 0,62 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -381.082,48 -1,10 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 34.530.756,82 100,00 %
V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.920,23 0,0056 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yénetim Ucreti 107.874,41 0,3124 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.200,00 0,0122 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti -478,99 -0,0014 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 3.971,62 0,0115 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 791,00 0,0023 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 14.520,00 0,0420 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.385,26 0,0040 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.544,77 0,0074 %
136.728,30 0,3960 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
TURSG Bede'::i fgﬁmaye 17/06/26 300.000,00 2.109.135,59
BIMAS Temmettii 19/06/26 22.000,00 22.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élclv;NEAI\QLl
HISSE TURK
ALARK ALARKO HOLDING 01/06/26 96,700 483.500,00 5.000,00
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A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 01/06/26 51,500 360.500,00 7.000,00
MAVI MAVi GiYiM 01/06/26 41,880 170.661,00 4.075,00
SANAYI VE
TICARET AS.
MAVI MAVI GIYiM 01/06/26 41,860 331.740,50 7.925,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
MIATK MIA TEKNOLOJI 01/06/26 54,100 80.068,00 1.480,00
AS.
MIATK MIA TEKNOLOJI 01/06/26 54,050 730.756,00 13.520,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 03/06/26 100,500 252.556,50 2.513,00
A.S.
ALARK ALARKO HOLDING 03/06/26 100,400 149.294,80 1.487,00
A.S.
ASTOR ASTOR ENERJI 03/06/26 374,500 374.500,00 1.000,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 09/06/26 104,600 191.208,80 1.828,00
A.S.
ALARK ALARKO HOLDING 09/06/26 104,500 17.974,00 172,00
A.S.
BIMAS BIMAS 09/06/26 382,000 191.000,00 500,00
MAVI MAVI GIYiM 09/06/26 44,480 444.800,00 10.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
TURSG Turkiye Sigorta A.S. 09/06/26 12,720 190.800,00 15.000,00
ASELS ASELSAN 10/06/26 375,250 225.150,00 600,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
BIMAS BIMAS 10/06/26 383,000 191.500,00 500,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/06/26 49,660 44.991,96 906,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/06/26 49,640 80.367,16 1.619,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/06/26 49,620 122.809,50 2.475,00
TUPRS TURKIYE PETROL 10/06/26 235,200 235.200,00 1.000,00
RAFINELERI A.S.
TURSG Turkiye Sigorta A.S. 10/06/26 12,570 314.250,00 25.000,00
ALARK ALARKO HOLDING 12/06/26 110,600 242.545,80 2.193,00
A.S.
ALARK ALARKO HOLDING 12/06/26 110,500 199.673,50 1.807,00
A.S.
ASELS ASELSAN 17/06/26 392,500 117.750,00 300,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
BIMAS BIMAS 17/06/26 387,000 193.500,00 500,00
TUPRS TURKIYE PETROL 17/06/26 228,300 182.640,00 800,00
RAFINELERI A.S.
MIATK MIA TEKNOLOJI 17/06/26 47,840 191.360,00 4.000,00
AS.
ASELS ASELSAN 22/06/26 400,250 68.042,50 170,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
ASELS ASELSAN 22/06/26 400,000 132.000,00 330,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 22/06/26 50,600 99.378,40 1.964,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 22/06/26 50,550 153.469,80 3.036,00
ALARK ALARKO HOLDING 23/06/26 100,300 200.600,00 2.000,00
A.S.
ASELS ASELSAN 23/06/26 393,500 314.800,00 800,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
BIMAS BIMAS 23/06/26 379,750 303.800,00 800,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 23/06/26 50,000 171.800,00 3.436,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 23/06/26 49,980 137.894,82 2.759,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 23/06/26 49,960 40.217,80 805,00
PETKM PETKIM 23/06/26 20,220 303.300,00 15.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
TUPRS TURKIYE PETROL 23/06/26 222,300 333.450,00 1.500,00

RAFINELERI A.S.
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MAVI MAVi GiYiM 23/06/26 40,560 324.480,00 8.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TURSG Turkiye Sigorta A.S. 23/06/26 6,350 285.750,00 45.000,00
MIATK MIA TEKNOLOJI 23/06/26 43,580 217.900,00 5.000,00
AS.
ASTOR ASTOR ENERJI 23/06/26 298,000 149.000,00 500,00
AS.
ALARK ALARKO HOLDING 24/06/26 100,800 201.600,00 2.000,00
AS.
ASELS ASELSAN 24/06/26 373,250 149.300,00 400,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
BIMAS BIMAS 24/06/26 374,250 205.837,50 550,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 24/06/26 49,580 247.900,00 5.000,00
PETKM PETKIM 24/06/26 19,650 196.500,00 10.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
TUPRS TURKIYE PETROL 24/06/26 216,800 281.840,00 1.300,00
RAFINELERI A.S.
MAVI MAVI GIYIM 24/06/26 39,860 91.996,88 2.308,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
MAVI MAVI GiYiM 24/06/26 39,840 147.089,28 3.692,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TURSG Turkiye Sigorta A.S. 24/06/26 6,350 222.250,00 35.000,00
MIATK MIA TEKNOLOJI 24/06/26 42,660 85.320,00 2.000,00
AS.
MIATK MIA TEKNOLOJI 24/06/26 42,640 127.920,00 3.000,00
AS.
ASTOR ASTOR ENERJI 24/06/26 298,250 149.125,00 500,00
AS.
BIMAS BIMAS 25/06/26 377,000 131.950,00 350,00
TURSG Turkiye Sigorta A.S. 25/06/26 6,400 192.000,00 30.000,00
ALARK ALARKO HOLDING 29/06/26 107,100 214.200,00 2.000,00
AS.
HISSE TURK Toplami: 12191809,50 302400,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
: . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/06/26 03/06/26 3,258 882.817,46 271.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/06/26 04/06/26 3,261 489.176,25 150.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/06/26 09/06/26 5,580 55.800,07 10.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/06/26 10/06/26 5,586 251.377,65 45.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/06/26 12/06/26 5,597 419.791,73 75.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/06/26 15/06/26 5,616 129.177,57 23.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/06/26 16/06/26 5,625 39.373,93 7.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/06/26 17/06/26 5,631 450.453,36 80.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/06/26 18/06/26 3,311 834.429,20 252.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/06/26 22/06/26 5,658 565.775,50 100.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/06/26 23/06/26 5,664 124.614,45 22.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 4242787,17 1035000,00
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IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

Haziran-2026

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 01/06/26 01/06/26 3,251 747.623,05 230.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/06/26 02/06/26 3,254 39.048,98 12.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/06/26 05/06/26 5,556 1.699.994,93 306.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/06/26 08/06/26 5574 94.750,54 17.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/06/26 11/06/26 3,286 345.037,56 105.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 19/06/26 19/06/26 3,315 439.878,34 132.700,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/06/26 24/06/26 5,670 113.400,96 20.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/06/26 25/06/26 5,675 96.480,68 17.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 29/06/26 29/06/26 5,700 267.921,57 47.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU

Toplami: 3844136,61 886700,00

20278733,28 2224100,00



